

Koistinen

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
Numero 1/2007 Tammikuu



Koistinen 1/2007

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,
16. Vuosikerta, Painos 40 kpl (+ 135 * sähkö)

Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto
Vartiovuorenkatu 10 B, 20700 TURKU
www.tuje.fi
toimisto@tuje.inet.fi
Puh. 2333053
Fax 2312560

Seuraava lehti menee painoon viikolla 11/2007. Lehteen tarkoitettun aineiston tulee olla toimistossa tai puheenjohtajan sähköpostissa (pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehteen tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus
Jyrki Välimäki
Tuukka Järvenpää
Pauli Luoma

Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

Kuukausikokoukset:

5.2., 19.3.2007

Kerhon jäävuoro

TuJEn jäävuoro on kupittaalla maanantaisin klo 21.45 – 23.00!!

Toimisto tiedottaa:

Nettisivuilla olevan "Forumin" käyttäjätunnus on **blind** ja salasana **zebra**. Sieltä löytyy mm. keskustelupalsta ja esim. tuomaripalkkiot.

**HELMIKUUN KOULUTUSILTA
MAANANTAINA 5.2.2007 KLO 18.00
LÄÄNIN VIRASTOTALOLLA
Luennoitsijana aluekouluttaja Juha Repo
Aiheita mm. valinnat koulutusleireille
Liiton ranking..**

PUHEENJOHTAJALTA

Otteluruuhkia pukkaa edelleen..

Viime viikonloput ovat olleet työntäyteisiä varsinkin vihellystehtävien suhteen.

Aktiivisimmat ovat viheltäneet jopa 6 tai 7 ottelua/viikonloppu. Kiitos näille aktiivisille, jotka ovat pelastaneet kerhon kasvot..

Tosihan on kuitenkin, että tuollaiset tehtävämäärät ovat aivan liian suuria. Kukaan ei pysty viheltämään noin montaa ottelua parhaalla mahdollisella tavalla. Aivan varmasti keskittyminen ja ottelun tuomitseminen kärsii.. tehkää parhaanne. Älkää ottako aivan tolkuttomia kuormia itsellenne ja ennen teille itsellenne tärkeää ottelua ei kannata urakoida liikaa. Oman ylimmän tasonsa pelissä kannattaa olla hereillä, siinä onnistuminen tai epäonnistuminen voi kuitenkin vaikuttaa esim. liiton ranking listaan. Muistakaa siis myös oma etu!!

Pian on vuorossa loppusarjat ja play off pelit. Määräykset sarjojen päättymisen yhteydessä tulevat todella nopeasti. Joissain sarjoissa viimeiset ottelut pelataan lauantaina ja play off pelit alkavat heti seuraavana maanantaina. Näissä pitää toimiston ja kerhon aktiivien olla hereillä, että tarvittaessa meillä on miehitys paikalla. Siis tuomarit kuin toimitsijat.

Ensi viikolla alueellamme pelataan U16 4 maan turnaus. Turnauksessa on mukana Ruotsi, Suomi, Tsekki ja Venäjä. Ottelut pelataan kaarinassa ja kupittaalla. Terve menoa katsomaan.. lisätietoja:

http://www.finhockey.fi/maajoukkueet/u16_maajoukkue/kausi_2006-2007/neljan_maan_turnaus_6-11_2_2007/

Tammikuun kuukausikokous pidettiin turkuhallissa. Kuulimme mm. miten Liigajyrä Markku Kruus valmistautuu otteluun. Paikalla olleille varmasti mielenkiintoista kuultavaa ja toivottavasti paikalla olleet ottivat myöskin opikseen. Jokainen tietysti keskittyy omalla tavallaan, mutta joukkueiden edellisten otteluiden analysointia, joukkueiden edellisen keskinäisen ottelun läpikäyntiä.. paljon asiaa. Ainakin allekirjoittaneen mielestä vaikuttavaa kuultavaa.. Lisäksi nähtiin miten monta TuJEn toimitsijaa liigaotteluun tarvitaan ja osittain käytiin myös näiden tehtäviä läpi. Harmi, etteivät kaikki ehtineet paikalle.

Ensi maanantain kuukausikokouksessa (koulutusillassa) äänessä on alueen erotuomarikouluttaja Juha Repo apunaan Stefan Fonselius. Kuulemme mm. valintaperusteista koulutusturnauksiin ja –leireille, raporteista, aloituksista,.. Mieti vaikka etukäteen kysymyksiä, jos sinulla on kysyttävää aluekouluttajalta. Sana on vapaa.. Arska on tilannut tuttuun tapaan kahvit ja pullat. Tulkaa kuukausikokouksiin ja tehdään niistä hyvä yhteinen tilaisuus.

Kevättä odotellessa..

Pauli

MIKSI KOISTINEN ON KOISTINEN?

- Keskustelu jatkuu -

Vielä yksi versio ansiokkaan lehtemme KOISTISEN nimen syntyhistoriaan. Tämä on täysin yhden ihmisen muistinvarainen asia, mutta ehkä kuitenkin jonkun toisenkin muistelot osuvat samaan maaliin.

Kun jääkiekon sääntöjen laatijat suuressa viisaudessaan aikanaan päättivät nikkaroida säännön, jonka tarkoituksena oli taata rangaistustilanteissa mahdollisimman monen pelaajan pysyminen jäällä, niin tälle säännölle suomennos antoi nimen ”kumoutuvat rangaistukset”.

No eihän meillä mikään nimi ole sellainen, etteikö sitä voisi parantaa ja siksi joku käänsi nimen paremmalle suomelle. Säännöstä tuli Kummola.

Aika kului ja sääntöjä uudisteltiin matkan varrella ja - kas kummaa - kumoutuvat muuttuivat korvaavaksi rangaistuksiksi. Nyt tuli ongelma, miten muutat kummolan korvaavaksi - et tietysti mitenkään, mutta näppärät niminikkarit nimesivätkin vanhan tukkikämpäperinteen (pukukoppi-) mukaisesti kumoutuvan Koistiseksi. Ja näin vahva nimiperusteinen sääntö elää edelleen lehtemme nimessä.

KUKA ON KAIKKIEN AIKOJEN TURKULAINEN JÄÄKIEKKOEROTUOMARI?

Jokin aika sitten kansalaiset saivat äänestää, kuka on kaikkien aikojen suomalainen. Taisi Mannerheim voittaa tuon kilpailun. Paljon saivat myös ääniä muut finalistit: Mikael Agricola, Arvo Ylppö, Urho Kekkonen... Ehdokkaiden ansioiden kirjo pani tarkastelemaan asiaa hyvin monelta eri kantilta.

Mietitäänpä. Mitäpä jos valittaisiin kaikkien aikojen turkulainen jääkiekkoerotuomari? Koistinen tulee jatkossa esittelemään mielestään erinomaisia ehdokkaita. Tämä juttusarja käynnistyy lehden maaliskuun numerossa.

Esittelyvuorossa on tuolloin **Ilkka ”Luru” Hoviseppä**.

TURKU-TURNAUS

Turku-turnaus on taas 30.3.-4. ja 6.4.-8.4.2007. Ensimmäisenä viikonloppuna pelaavat 1993 ja 1994 syntyneet. Lisäksi on 1992 syntyneille järjestetty kutsuturnaus. Jälkimmäisenä viikonloppuna pelaavat 1995, 1996 ja 1997 syntyneet.

Osana Turun Nuorisokiekko ry:tä kuulumme turnauksen järjestäjiin. Jokaisen panosta tarvitaan!

VERKKARIT

Verkkareita on edelleen lunastamatta!! ??? !!

Verkkarit ovat noudettavissa Kaarinan Kiinteistömaailmasta tai voit sopia Pekka Raudaskosken kanssa puvun toimittamisesta jonnekin muualle. Pekan nro on 040-9000780.

Esim. kuukausikokous ensi maanantaina.